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Link do produktu: https://marketeuro.pl/dmuchany-materac-191-x-137-x-22-cm-bestway-67002-p-95031.html

Opis produktu

Dmuchany Materac 191 x 137 x 22 cm

Bestway 67002

Numer katalogowy

Kod producenta

Model

Waga

Grubos¢

Dtugosc

Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach
Marka

Kolor dominujgcy

Typ

Akcesoria w zestawie

Szerokos¢

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach

Stan

6942138916225
6942138916225
67002

3.5

22

191

32

2218.67

Bestway

odcienie niebieskiego
dwuosobowy
zestaw naprawczy
137

32

13

Nowy

Dmuchany Materac 191 x 137 x 22 cm Bestway 67002

Dwuosobowy materac turystyczny przeznaczony jest do uzytku zaréwno
wewnetrznego jak i zewnetrznego. Zostat wykonany z wytrzymatego materiatu PVC,
dzieki czemu jest odporny na uszkodzenia. W swojej gérnej czesci pokryty jest
miekkim welurem. Materac dopasowuje sie do ciata i idealnie sprawdzi sie pod
namiotem lub w domu jako zapasowe t6zko dla gosci. Jezeli potrzebujesz materaca
podczas wyjazdu nad wode badz plaze bez problemu mozesz z niego korzystac.
Napompowanie go nie zajmie Ci duzo czasu, po skonczonym odpoczynku w réwnie
tatwy sposéb wypuscisz z niego powietrze i przetransportujesz go. Dzieki
nowoczesnej technologi Coil- Beam materac jest stabilny i komfortowy.

Sktad zestawu:
- Materac

- Latka naprawcza
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Dane techniczne:
- Wymiary: 131 cm x 137 cm x 22 cm
- Wykonany z materiatu PVC
- Dwuosobowy
- Technologia coil-beam
- Welurowe pokrycie
- Zawoér szybkiego pompowania
Waga:
3,5 kg
Wymiary Opakowania:

30cmx30cmx11cm
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